DATENBLATT
HDMI 4K 60Hz High Speed Anschlusskabel mit Ethernet,
schwarz, 6 m
Dieses Datenblatt wurde maschinell am 16-07-2025 erzeugt. Technische Änderungen vorbehalten.
EFB-Elektronik GmbH
Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0

•  EC
Verpackungsinhalt
•  1x HDMI Kabel
Allgemeine Daten
Anzahl der Pole Anschluss 1 19
Anzahl der Pole Anschluss 2 19
Cable construction
Ausführung Anschluss 1 Stecker
Ausführung Anschluss 2 Stecker
Kabelaufbau
Steckverbindertyp Anschluss 2 HDMI Typ A
Steckverbindertyp Anschluss 1 HDMI Typ A
Verfügbare Varianten
ArtNr. Bezeichnung Farbe Länge AWG
ICOC-HDMI2-4-005 HDMI 4K 60Hz High Speed Anschlusskabel mit Ethernet, schwarz, 0,5 m schwarz 0,5 m 30
ICOC-HDMI2-4-010 HDMI 4K 60Hz High Speed Anschlusskabel mit Ethernet, schwarz, 1 m schwarz 1,0 m 30
ICOC-HDMI2-4-020 HDMI 4K 60Hz High Speed Anschlusskabel mit Ethernet, schwarz, 2 m schwarz 2,0 m 30
DATENBLATT
HDMI 4K 60Hz High Speed Anschlusskabel mit Ethernet,
schwarz, 6 m
Dieses Datenblatt wurde maschinell am 16-07-2025 erzeugt. Technische Änderungen vorbehalten.
EFB-Elektronik GmbH
Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0
fax: +49 521 40 41 8-50
Seite 3/3
ICOC-HDMI2-4-030 HDMI 4K 60Hz High Speed Anschlusskabel mit Ethernet, schwarz, 3 m schwarz 3,0 m 30
ICOC-HDMI2-4-060 HDMI 4K 60Hz High Speed Anschlusskabel mit Ethernet, schwarz, 6 m schwarz 6,0 m 30
ICOC-HDMI2-4-090 HDMI-Kabel-M/M-4K*2K-9m/10ft, schwarz 9,0 m 30